
   
 

 
Zmluva o Elektronickej službe Business24  

(ďalej „Zmluva”) 
 
 

uzatvorená medzi zmluvnými stranami: 
 
 
 
Slovenská sporite ľňa, a. s. 
Tomášikova 48, 832 37 Bratislava, IČO: 00151653 
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka číslo: 601/B 
(ďalej „Banka") 

 

a 

 
Obchodné meno/názov: Mestská časť Bratislava - Petržalka  
Adresa sídla: Kutlíkova 17, 852 12 Bratislava 
IČO: 00603201 
Zastúpená:  
Meno, priezvisko, titul, funkcia: Vladimír Bajan, starosta 
(ďalej „Klient“)  
 
 
 
 
 

I. Základné podmienky 
 
 
 
1. Predmetom Zmluvy je zriadenie Elektronickej služby Business24 a jej využívanie Klientom za 

podmienok a spôsobom dohodnutým v Zmluve. 
2. Účet na úhradu Poplatku je SK10 0900 0000 0050 2741 3211. 

 
 
 
 

II. Záverečné ustanovenia 
 
 

1. Klient vyhlasuje, že sa oboznámil so súčasťami Zmluvy, ktorými sú: 
a) Všeobecné obchodné podmienky Slovenskej sporiteľne, a.s., s účinnosťou od 1.1.2015 (ďalej 

„VOP“),  
b) Produktové obchodné podmienky pre depozitné produkty Slovenskej sporiteľne, a.s., s účinnosťou 

od 1.1.2015 (ďalej „POP“),   
c) Sadzobník a 
d) podmienky určené Zverejnením, za ktorých sa Bankový produkt poskytuje,  
súhlasí s nimi a zaväzuje sa ich dodržiavať. 

2. Všetky právne vzťahy vyslovene neupravené v Zmluve sa budú riadiť POP, VOP, Obchodným 
zákonníkom a ostatnými právnymi predpismi, a to v tomto poradí. 

3. Zmluvné strany sa dohodli, že ich vzájomné právne vzťahy súvisiace so Zmluvou sa, podľa § 262 
Obchodného zákonníka, budú spravovať podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka. 

4. Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu zmluvnými stranami. 
5. Ak je Klient povinnou osobou a Zmluva je povinne zverejňovanou zmluvou podľa zákona o slobodnom 

prístupe k informáciám (zákon o slobode informácií), Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu 
zmluvnými stranami a účinnosť Obchodný deň nasledujúci po dni, v ktorom Klient preukáže Banke 
zverejnenie Zmluvy spôsobom podľa VOP. 

6. Súčasťou Zmluvy je príloha: 
Príloha č. 1 – Špecifikácia Elektronickej služby Business24. 
 



   
 

7. Ak pred nadobudnutím platnosti a účinnosti Zmluvy Banka a Klient uzatvorili zmluvný vzťah, predmetom 
ktorého je poskytovanie a používanie Elektronickej služby Homebanking (ďalej „Zmluva o HB“), 
uzatvorením tejto Zmluvy sa Banka a Klient dohodli, že  Zmluva o HB končí dňa 31. 12. 2016. 

 
................. dňa .................      ................. dňa ................. 
 
Slovenská sporite ľňa, a.s.     Klient    
        Mestská časť Bratislava - Petržalka 
 
 
 
………………………………     ……………………………… 
         Vladimír Bajan 
        starosta 
                      
 
 
………………………………    
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Príloha č. 1 Zmluvy o Elektronickej službe Business24  
Špecifikácia Elektronickej služby Business24 

 
uzatvorená medzi zmluvnými stranami: 
 
Slovenská sporite ľňa, a. s. 
Tomášikova 48, 832 37 Bratislava, IČO: 00151653 
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka číslo: 601/B 
(ďalej „Banka") 

a 

 
Obchodné meno/názov: Mestská časť Bratislava - Petržalka  
Adresa sídla: Kutlíkova 17, 852 12 Bratislava 
IČO: 00603201 
Zastúpená:  
Meno, priezvisko, titul, funkcia: Vladimír Bajan, starosta 
(ďalej „Klient“) 
 
 
1. Špecifikácia Účtu Klienta/účtu Banky 

Banka sprístupní Účet/Účty/účet Banky uvedené v tomto bode Klientovi prostredníctvom Elektronickej služby 
Business24  za podmienok tu uvedených: 

 

Por. 
Č. 

Účet/účet  
Denný limit na 

Účte/účte *   
Číslo Účtu/účtu Názov Účtu/ú čtu Mena 

1. SK32 0900 0000 0051 1752 2323 SSŠaŠZP príjmový účet EUR 0 EUR 

2. SK41 0900 0000 0051 1752 3131 SSŠaŠZP výdavkový účet EUR 0 EUR 

3. SK10 0900 0000 0051 1752 2622 SSŠaŠZP sociálny fond EUR 0 EUR 

4. SK13 0900 0000 0051 1752 2665 SSŠaŠZP štátny účet EUR 0 EUR 

5. SK10 0900 0000 0051 1752 2331 SSŠaŠZP depozitný účet EUR 0 EUR 

6. SK13 0900 0000 0051 1843 1749 MŠ Bohrová 1 EUR 0 EUR 

7. SK49 0900 0000 0051 1843 8182 MŠ Haanova 9 EUR 0 EUR 

8. SK96 0900 0000 0051 1844 4611 MŠ Jankolova 8 EUR 0 EUR 

9. SK40 0900 0000 0051 1845 5222 MŠ Lachova 31 EUR 0 EUR 

10. SK73 0900 0000 0051 1845 5986 MŠ Strečnianska 2 EUR 0 EUR 

11. SK54 0900 0000 0051 1846 8453 MŠ Turnianska 6 EUR 0 EUR 

12. SK17 0900 0000 0051 1845 8546 MŠ Holíčska 50 EUR 0 EUR 

13. SK23 0900 0000 0051 1846 1251 MŠ Tupolevova 20 EUR 0 EUR 

14. SK92 0900 0000 0051 1846 3695 MŠ Gessayova 2 EUR 0 EUR 

15. SK35 0900 0000 0051 1853 2718 MŠ Bulíkova 25 EUR 0 EUR 

16. SK76 0900 0000 0051 1865 4491 MŠ Bradáčová 4 EUR 0 EUR 

17. SK66 0900 0000 0051 1865 6999 MŠ Bzovícka 6 EUR 0 EUR 

18. SK42 0900 0000 0051 1865 7625 MŠ Gessayova 31 EUR 0 EUR 

19. SK32 0900 0000 0051 1865 8484 MŠ Holíčska 30 EUR 0 EUR 

20. SK41 0900 0000 0051 1865 9583 MŠ Iľjušinova 1 EUR 0 EUR 
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21. SK87 0900 0000 0051 1866 2053 MŠ Lietavská 1 EUR 0 EUR 

22. SK65 0900 0000 0051 1866 2934 MŠ Macharova 1 EUR 0 EUR 

23. SK53 0900 0000 0051 1866 4411 MŠ Pifflova 10 EUR 0 EUR 

24. SK24 0900 0000 0051 1866 6388 MŠ Rontgenova 16 EUR 0 EUR 

25. SK78 0900 0000 0051 1866 7065 MŠ Rovniankova 8 EUR 0 EUR 

26. SK47 0900 0000 0051 1866 8690 MŠ Ševčenkova 35 EUR 0 EUR 

27. SK79 0900 0000 0051 1867 0539 MŠ Šustekova 33 EUR 0 EUR 

28. SK43 0900 0000 0051 1867 1478 MŠ Nobelovo nám. 6 EUR 0 EUR 

29. SK47 0900 0000 0051 1881 8652  ŠJ Bohrova, ŠJ Ševčenkova EUR 0 EUR 

30. SK13 0900 0000 0051 1882 3726  ŠJ Bradáčova, ŠJ Bulíková  EUR 0 EUR 

31. SK75 0900 0000 0051 1882 4550  ŠJ Rovniankova EUR 0 EUR 

32. SK08 0900 0000 0051 1882 4980  ŠJ Gessayova, ŠJ Holíčska EUR 0 EUR 

33. SK91 0900 0000 0051 1882 6396  ŠJ Iľjušinova EUR 0 EUR 

34. SK30 0900 0000 0051 1882 8076  ŠJ Haanova, ŠJ Jankolova EUR 0 EUR 

35. SK54 0900 0000 0051 1882 8420  ŠJ Lietavská EUR 0 EUR 

36. SK84 0900 0000 0051 1882 9044  ŠJ Macharova, ŠJ Pifflova EUR 0 EUR 

37. SK67 0900 0000 0051 1883 0029  ŠJ Rontgenova EUR 0 EUR 

38. SK75 0900 0000 0051 1883 0467  ŠJ Strečnianska EUR 0 EUR 

39. SK24 0900 0000 0051 1883 0803  ŠJ Šustekova EUR 0 EUR 

40. SK76 0900 0000 0051 1883 1128  ŠJ Lachová  EUR 0 EUR 

41. SK61 0900 0000 0051 1883 1398  ŠJ Bzovícka, ŠJ Turnianská  EUR 0 EUR 

42. SK47 0900 0000 0051 1892 5255  ŠJ pri MŠ Bohrová EUR 0 EUR 

43. SK03 0900 0000 0051 1892 6629 ŠJ pri MŠ Bradáčova EUR 0 EUR 

44. SK88 0900 0000 0051 1892 7330  ŠJ pri MŠ Bulíková EUR 0 EUR 

45. SK73 0900 0000 0051 1892 8376 ŠJ pri MŠ Bzovícka EUR 0 EUR 

46. SK73 0900 0000 0051 1892 8958  ŠJ pri MŠ Gessayova EUR 0 EUR 

47. SK16 0900 0000 0051 1892 9790  ŠJ pri MŠ Haanová EUR 0 EUR 

48. SK48 0900 0000 0051 1893 0572  ŠJ pri MŠ Holíčska EUR 0 EUR 

49. SK29 0900 0000 0051 1893 1399 ŠJ pri MŠ Iľjušinová EUR 0 EUR 

50. SK27 0900 0000 0051 1893 2017 ŠJ pri MŠ Jankolová EUR 0 EUR 

51. SK67 0900 0000 0051 1893 3431 ŠJ pri MŠ Lachová EUR 0 EUR 

52. SK88 0900 0000 0051 1893 5090  ŠJ pri MŠ Lietavská EUR 0 EUR 

53. SK17 0900 0000 0051 1893 5883  ŠJ pri MŠ Macharová EUR 0 EUR 

54. SK15 0900 0000 0051 1893 6501  ŠJ pri MŠ Pifflová EUR 0 EUR 

55. SK68 0900 0000 0051 1893 7002  ŠJ pri MŠ Rontgenová EUR 0 EUR 

56. SK97 0900 0000 0051 1893 7838  ŠJ pri MŠ Rovnianková EUR 0 EUR 

57. SK36 0900 0000 0051 1893 8451  ŠJ pri MŠ Strečnianska EUR 0 EUR 

58. SK63 0900 0000 0051 1893 9032 ŠJ pri MŠ Ševčenková EUR 0 EUR 
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59. SK44 0900 0000 0051 1893 9665 ŠJ pri MŠ Šusteková EUR 0 EUR 

60. SK32 0900 0000 0051 1894 0172  ŠJ pri MŠ Turnianská EUR 0 EUR 

* denný limit uvádzaný v mene účtu 

 

2. Špecifikácia Limitov Bezpečnostných predmetov pre Užívateľov 

Banka sprístupní Klientovi prostredníctvom Business24 možnosť nastaviť Limit na Bezpečnostný predmet 
na jeden prevod vykonávaný cez Business24. Limit na konkrétnom Bezpečnostnom predmete sa 
vzťahuje na každého Užívateľa, ktorý daným Bezpečnostným predmetom certifikuje konkrétne prevody. 
 
Užívateľ môže certifikovať prevody týmto Bezpečnostným predmetom v sume rovnej alebo nižšej ako je 
stanovená výška Limitu na Bezpečnostnom predmete. V prípade, ak nie je stanovený Limit na 
Bezpečnostnom predmete Klientom, platia Limity určené Bankou. 
 

Bezpečnostný 
predmet 

Limit na Bezpe čnostnom predmete na jeden 
prevod v EUR 

SMS kľúč 0 EUR 

EOK 0 EUR 

 

 

3. Špecifikácia výpisov z Účtu  zasielaných Klientovi prostredníctvom Business24* 

Číslo Účtu  Názov Účtu  

Perióda Formát 

Generovanie 
výpisov bez 

obratu** 

D
en

ne
 

M
es

ač
ne

 

R
oč

ne
 

X
M

L 

A
4 

M
T

94
0 

SK32 0900 0000 0051 1752 2323 SSŠaŠZP príjmový 
účet 

X    X   

SK32 0900 0000 0051 1752 2323 SSŠaŠZP príjmový 
účet 

X    X   

SK41 0900 0000 0051 1752 3131 SSŠaŠZP výdavkový 
účet 

X    X   

SK10 0900 0000 0051 1752 2622 SSŠaŠZP sociálny 
fond 

X    X   

SK13 0900 0000 0051 1752 2665 SSŠaŠZP štátny účet X    X   

SK10 0900 0000 0051 1752 2331 SSŠaŠZP depozitný 
účet 

X    X   

SK13 0900 0000 0051 1843 1749 MŠ Bohrová 1 X    X   

SK49 0900 0000 0051 1843 8182 MŠ Haanova 9 X    X   

SK96 0900 0000 0051 1844 4611 MŠ Jankolova 8 X    X   

SK40 0900 0000 0051 1845 5222 MŠ Lachova 31 X    X   
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SK73 0900 0000 0051 1845 5986 MŠ Strečnianska 2 X    X   

SK54 0900 0000 0051 1846 8453 MŠ Turnianska 6 X    X   

SK17 0900 0000 0051 1845 8546 MŠ Holíčska 50 X    X   

SK23 0900 0000 0051 1846 1251 MŠ Tupolevova 20 X    X   

SK92 0900 0000 0051 1846 3695 MŠ Gessayova 2 X    X   

SK35 0900 0000 0051 1853 2718 MŠ Bulíkova 25 X    X   

SK76 0900 0000 0051 1865 4491 MŠ Bradáčová 4 X    X   

SK66 0900 0000 0051 1865 6999 MŠ Bzovícka 6 X    X   

SK42 0900 0000 0051 1865 7625 MŠ Gessayova 31 X    X   

SK32 0900 0000 0051 1865 8484 MŠ Holíčska 30 X    X   

SK41 0900 0000 0051 1865 9583 MŠ Iľjušinova 1 X    X   

SK87 0900 0000 0051 1866 2053 MŠ Lietavská 1 X    X   

SK65 0900 0000 0051 1866 2934 MŠ Macharova 1 X    X   

SK53 0900 0000 0051 1866 4411 MŠ Pifflova 10 X    X   

SK24 0900 0000 0051 1866 6388 MŠ Rontgenova 16 X    X   

SK78 0900 0000 0051 1866 7065 MŠ Rovniankova 8 X    X   

SK47 0900 0000 0051 1866 8690 MŠ Ševčenkova 35 X    X   

SK79 0900 0000 0051 1867 0539 MŠ Šustekova 33 X    X   

SK43 0900 0000 0051 1867 1478 MŠ Nobelovo nám. 6 X    X   

SK47 0900 0000 0051 1881 8652 ŠJ Bohrova, ŠJ 
Ševčenkova 

X    X   

SK13 0900 0000 0051 1882 3726 ŠJ Bradáčova, ŠJ 
Bulíková  

X    X   

SK75 0900 0000 0051 1882 4550 ŠJ Rovniankova X    X   

SK08 0900 0000 0051 1882 4980 ŠJ Gessayova, ŠJ 
Holíčska 

X    X   

SK91 0900 0000 0051 1882 6396 ŠJ Iľjušinova X    X   

SK30 0900 0000 0051 1882 8076 ŠJ Haanova, ŠJ 
Jankolova 

X    X   

SK54 0900 0000 0051 1882 8420 ŠJ Lietavská X    X   

SK84 0900 0000 0051 1882 9044 ŠJ Macharova, ŠJ 
Pifflova 

X    X   

SK67 0900 0000 0051 1883 0029 ŠJ Rontgenova X    X   

SK75 0900 0000 0051 1883 0467 ŠJ Strečnianska X    X   
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SK24 0900 0000 0051 1883 0803 ŠJ Šustekova X    X   

SK76 0900 0000 0051 1883 1128 ŠJ Lachová  X    X   

SK61 0900 0000 0051 1883 1398 ŠJ Bzovícka, ŠJ 
Turnianská  

X    X   

SK47 0900 0000 0051 1892 5255 ŠJ pri MŠ Bohrová X    X   

SK03 0900 0000 0051 1892 6629 ŠJ pri MŠ Bradáčova X    X   

SK88 0900 0000 0051 1892 7330 ŠJ pri MŠ Bulíková X    X   

SK73 0900 0000 0051 1892 8376 ŠJ pri MŠ Bzovícka X    X   

SK73 0900 0000 0051 1892 8958 ŠJ pri MŠ Gessayova X    X   

SK16 0900 0000 0051 1892 9790 ŠJ pri MŠ Haanová X    X   

SK48 0900 0000 0051 1893 0572 ŠJ pri MŠ Holíčska X    X   

SK29 0900 0000 0051 1893 1399 ŠJ pri MŠ Iľjušinová X    X   

SK27 0900 0000 0051 1893 2017 ŠJ pri MŠ Jankolová X    X   

SK67 0900 0000 0051 1893 3431 ŠJ pri MŠ Lachová X    X   

SK88 0900 0000 0051 1893 5090 ŠJ pri MŠ Lietavská X    X   

SK17 0900 0000 0051 1893 5883 ŠJ pri MŠ Macharová X    X   

SK15 0900 0000 0051 1893 6501 ŠJ pri MŠ Pifflová X    X   

SK68 0900 0000 0051 1893 7002 ŠJ pri MŠ Rontgenová X    X   

SK97 0900 0000 0051 1893 7838 ŠJ pri MŠ 
Rovnianková 

X    X   

SK36 0900 0000 0051 1893 8451 ŠJ pri MŠ 
Strečnianska 

X    X   

SK63 0900 0000 0051 1893 9032 ŠJ pri MŠ 
Ševčenková 

X    X   

SK44 0900 0000 0051 1893 9665 ŠJ pri MŠ Šusteková X    X   

SK32 0900 0000 0051 1894 0172 ŠJ pri MŠ Turnianská X    X   

* pokiaľ Klient požaduje zasielanie emailových výpisov, je potrebné, aby Užívateľ nastavil emailový výpis 
priamo v aplikácii Business24   

     ** výpis je štandardne generovaný na účte len v prípade ak je na účte obrat 
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4. Špecifikácia Elektronickej služby Business24 pre Užívateľa:   
 

 
 

 

Názov profilu  

Profil 1  

Viazaný k Ú čtu/ú čtu*: rozsah oprávnení 

Por.

Č. 
Číslo Účtu/účtu Aktívne Pasívne 

1. SK32 0900 0000 0051 1752 2323 SSŠaŠZP príjmový účet   

2. SK41 0900 0000 0051 1752 3131 SSŠaŠZP výdavkový účet   

3. SK10 0900 0000 0051 1752 2622 SSŠaŠZP sociálny fond   

4. SK13 0900 0000 0051 1752 2665 SSŠaŠZP štátny účet   

5. SK10 0900 0000 0051 1752 2331 SSŠaŠZP depozitný účet   

6. SK13 0900 0000 0051 1843 1749 MŠ Bohrová 1   

7. SK49 0900 0000 0051 1843 8182 MŠ Haanova 9   

8. SK96 0900 0000 0051 1844 4611 MŠ Jankolova 8   

9. SK40 0900 0000 0051 1845 5222 MŠ Lachova 31   

10. SK73 0900 0000 0051 1845 5986 MŠ Strečnianska 2   

11. SK54 0900 0000 0051 1846 8453 MŠ Turnianska 6   

12. SK17 0900 0000 0051 1845 8546 MŠ Holíčska 50   

13. SK23 0900 0000 0051 1846 1251 MŠ Tupolevova 20   

14. SK92 0900 0000 0051 1846 3695 MŠ Gessayova 2   

15. SK35 0900 0000 0051 1853 2718 MŠ Bulíkova 25   

16. SK76 0900 0000 0051 1865 4491 MŠ Bradáčová 4   

17. SK66 0900 0000 0051 1865 6999 MŠ Bzovícka 6   

18. SK42 0900 0000 0051 1865 7625 MŠ Gessayova 31   

19. SK32 0900 0000 0051 1865 8484 MŠ Holíčska 30   

20. SK41 0900 0000 0051 1865 9583 MŠ Iľjušinova 1   

21. SK87 0900 0000 0051 1866 2053 MŠ Lietavská 1   

22. SK65 0900 0000 0051 1866 2934 MŠ Macharova 1   

23. SK53 0900 0000 0051 1866 4411 MŠ Pifflova 10   

24. SK24 0900 0000 0051 1866 6388 MŠ Rontgenova 16   

25. SK78 0900 0000 0051 1866 7065 MŠ Rovniankova 8   

26. SK47 0900 0000 0051 1866 8690 MŠ Ševčenkova 35   

27. SK79 0900 0000 0051 1867 0539 MŠ Šustekova 33   
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28. SK43 0900 0000 0051 1867 1478 MŠ Nobelovo nám. 6   

29. SK47 0900 0000 0051 1881 8652 ŠJ Bohrova, ŠJ Ševčenkova   

30. SK13 0900 0000 0051 1882 3726 ŠJ Bradáčova, ŠJ Bulíková   

31. SK75 0900 0000 0051 1882 4550 ŠJ Rovniankova   

32. SK08 0900 0000 0051 1882 4980 ŠJ Gessayova, ŠJ Holíčska   

33. SK91 0900 0000 0051 1882 6396 ŠJ Iľjušinova   

34. SK30 0900 0000 0051 1882 8076 ŠJ Haanova, ŠJ Jankolova   

35. SK54 0900 0000 0051 1882 8420 ŠJ Lietavská   

36. SK84 0900 0000 0051 1882 9044 ŠJ Macharova, ŠJ Pifflova   

37. SK67 0900 0000 0051 1883 0029 ŠJ Rontgenova   

38. SK75 0900 0000 0051 1883 0467 ŠJ Strečnianska   

39. SK24 0900 0000 0051 1883 0803 ŠJ Šustekova   

40. SK76 0900 0000 0051 1883 1128 ŠJ Lachová   

41. SK61 0900 0000 0051 1883 1398 ŠJ Bzovícka, ŠJ Turnianská   

42. SK47 0900 0000 0051 1892 5255 ŠJ pri MŠ Bohrová   

43. SK03 0900 0000 0051 1892 6629 ŠJ pri MŠ Bradáčova   

44. SK88 0900 0000 0051 1892 7330 ŠJ pri MŠ Bulíková   

45. SK73 0900 0000 0051 1892 8376 ŠJ pri MŠ Bzovícka   

46. SK73 0900 0000 0051 1892 8958 ŠJ pri MŠ Gessayova   

47. SK16 0900 0000 0051 1892 9790 ŠJ pri MŠ Haanová   

48. SK48 0900 0000 0051 1893 0572 ŠJ pri MŠ Holíčska   

49. SK29 0900 0000 0051 1893 1399 ŠJ pri MŠ Iľjušinová   

50. SK27 0900 0000 0051 1893 2017 ŠJ pri MŠ Jankolová   

51. SK67 0900 0000 0051 1893 3431 ŠJ pri MŠ Lachová   

52. SK88 0900 0000 0051 1893 5090 ŠJ pri MŠ Lietavská   

53. SK17 0900 0000 0051 1893 5883 ŠJ pri MŠ Macharová   

54. SK15 0900 0000 0051 1893 6501 ŠJ pri MŠ Pifflová   

55. SK68 0900 0000 0051 1893 7002 ŠJ pri MŠ Rontgenová   

56. SK97 0900 0000 0051 1893 7838 ŠJ pri MŠ Rovnianková   

57. SK36 0900 0000 0051 1893 8451 ŠJ pri MŠ Strečnianska   

58. SK63 0900 0000 0051 1893 9032 ŠJ pri MŠ Ševčenková   

59. SK44 0900 0000 0051 1893 9665 ŠJ pri MŠ Šusteková   

60. SK32 0900 0000 0051 1894 0172 ŠJ pri MŠ Turnianská   

* ku konkrétnemu číslu účtu je možné vybrať pod daným profilom len jeden typ rozsahu oprávnení 
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5. Špecifikácia Užívateľov a ich Bezpečnostné predmety 

 
Banka sprístupní Užívateľovi určenému Klientom Účet/Účty/účet Banky prostredníctvom Elektronickej  
služby Business24 s nasledovnými Bezpečnostnými predmetmi: 

 
 
 
 Užívateľ 1:  
 

      
     Meno, priezvisko, titul  

 

     Rodné číslo/Dátum narodenia:  
 
     Adresa trvalého pobytu:  
 
     
     Priradený profil: Profil 1 
 

 

     Priradená rola: - 

            

     Bezpečnostný predmet pre prihlásenie:  
     SMS EOK 
 
     Bezpečnostný predmet pre podpisovanie:  
     SMS EOK                                             
 

 
 
 
 Užívateľ 2: 
      
     Meno, priezvisko, titul:. 

 

     Rodné číslo/Dátum narodenia:  
 
 
     Adresa trvalého pobytu:  
 
     
     Priradený profil: Profil 1 
 

 

     Priradená rola: - 
 

            

     Bezpečnostný predmet pre prihlásenie:  
     SMS EOK 
 
     Bezpečnostný predmet pre podpisovanie:  
     SMS EOK                                             
 

 

Užívateľ 3: 
      
     Meno, priezvisko, titul:  

 

     Rodné číslo/Dátum narodenia:  
 
     Adresa trvalého pobytu:  
 
     
     Priradený profil: Profil 1 
 

 

     Priradená rola: - 
 

            

     Bezpečnostný predmet pre prihlásenie:  
     SMS EOK 
 
     Bezpečnostný predmet pre podpisovanie:  
     SMS EOK                                             
 

 

 
 
Užívateľ 4: 
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     Meno, priezvisko, titul:  

 

     Rodné číslo/Dátum narodenia:  
 
     Adresa trvalého pobytu:  
 
     
     Priradený profil: Profil 1 
 

 

     Priradená rola: - 
 

            

     Bezpečnostný predmet pre prihlásenie:  
     SMS EOK 
 
     Bezpečnostný predmet pre podpisovanie:  
     SMS EOK                                             
 

 

 

Užívateľ 5: 
      
     Meno, priezvisko, titul:  

 

     Rodné číslo/Dátum narodenia:  
 
     Adresa trvalého pobytu:  
 
     
     Priradený profil: Profil 1 
 

 

     Priradená rola: - 
 

            

     Bezpečnostný predmet pre prihlásenie:  
     SMS EOK 
 
     Bezpečnostný predmet pre podpisovanie:  
     SMS EOK                                             
 

 

6. Role Užívateľov 

Klient môže priradiť k Užívateľovi jednu rolu.  Rola je skupina Užívateľov, ktorá je používaná pre účely 
špecifikácie podpisových pravidiel. 

Skupina Užívateľov (Rola) 
Zoznam Užívateľov 

Meno, priezvisko, titul 

Rola 1 

- 

 

 

 

 

 

Rola 2 

- 

 

 

 

 

 

 

 

7. Špecifikácia podpisových pravidiel   
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Názov (popis): Podpisové pravidlo 1 
 
Limit podpisového pravidla *: -   

 
    Mena limitu:  EUR 

 

      
 

   Zoznam podpisovateľov**            Nezáleží na poradí podpisov 
Poradie 

podpisov 
Meno, priezvisko alebo rola                    Záleží na poradí podpisov 

1. -  
2.   
3.   

       
 
 
 
 
 
 
 
    
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

* Limit na podpisové pravidlo sa vyhodnocuje v závislosti od typu transakcie, t.j. súbor Platobných príkazov 
(hromadných platieb) alebo súbor  Platobných príkazov (jednoduchých platieb). Ak je v Zozname operácií 
zaškrtnutá voľba File Transfer SCT alebo File Transfer SDD limit podpisového pravidla sa vzťahuje na celý 
súbor Platobných príkazov , nie na jednotlivé Platobné príkazy, z ktorých súbor pozostáva. 
** Podpisovateľa je možné definovať menom a priezviskom Užívateľa, alebo názvom role. 
*** zoznam operácií platí len v rozsahu stanovených oprávnení vybraných Užívateľov v zozname 
podpisovateľov. 
 
 
 
  

Zoznam Účtov/účtov 

Číslo Účtu/účtu 

1.- 6. 

2. 7. 
3. 8. 
4. 9. 
5. 10. 

Zoznam operácií*** 

 Platby jednoduché 

 Platby hromadné 

 File Transfer SCT 

 Odvolanie platby 

 Inkasa 

 File Transfer SDD 

 Zamietnutie čakajúceho Inkasa 
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8. Záverečné ustanovenia 
 
Príloha k Zmluve nadobúda platnosť a účinnosť najneskôr Obchodným dňom nasledujúcim po dni 
podpísania tejto prílohy obidvoma zmluvnými stranami, najskôr dňom účinnosti Zmluvy. 
Táto príloha k Zmluve sa vyhotovuje v dvoch rovnopisoch, pričom každá zmluvná strana obdrží jeden 
rovnopis. 
Táto príloha k Zmluve v plnom rozsahu nahrádza doterajšie znenie Prílohy č. 1 k Zmluve platnej do 
nadobudnutia účinnosti tejto prílohy k Zmluve. Klient odvoláva plnomocenstvo udelené Užívateľom určeným 
v Prílohe č. 1 k Zmluve platnej do nadobudnutia účinnosti prílohy k Zmluve.  
 
V Bratislave dňa .................      V Bratislave dňa ................. 
 
Slovenská sporite ľňa, a.s.     Klient    
        Mestská časť Bratislava - Petržalka 
 
 
 
………………………………     ……………………………… 
         Vladimír Bajan 
        starosta 
                      
 
 
………………………………  


